INDICAÇÃO Nº
3006
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra que viabilize a liberação de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), para adequação de uma sala de fisioterapia e aquisição de equipamentos do Município de Piquete.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica por ser o município de Piquete carente de recursos para adequação de uma sala de fisioterapia e aquisição de equipamentos, com isso proporcionará melhoria no  atendimento da  população do Município de Piquete.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898777 271009 1328